关于举办新乡县职工书法培训班的通知

新乡经济开发区、各乡（镇）总工会，各系统工会，各县直机关、企事业单位工会：

    按照新乡县职工书画院2016年工作计划，经县总工会同意，拟于七月下旬举办职工书法培训班，现将有关事宜通知如下：

    一、培训对象：全县职工书法爱好者。

二、培训内容：如何临帖、书法创作、作品点评。

三、培训形式：专家授课与现场解答交流。
    四、时间地点：根据报名情况另行通知。
五、其他事项
     1、各乡镇、系统、机关、企事业单位工会要广泛宣传，负责组织好本辖区、本单位职工书法爱好者报名，于7月20日前将报名表报送县总工会（报名登记表附后）。
    2、参加培训人员可自带平时临摹字帖和本人书法作品1至3幅，用于点评交流。

联 系 人:申喜荣

联系电话：15637397951
邮    箱：xxxzghxjb@163.com
附件： 新乡县总工会书法培训班报名表

                                  新乡县总工会

                                     2016年7月6日

新乡县总工会书法培训班报名登记表
单位（盖章）：       联系人：       联系电话：

	姓  名
	性

别
	年

龄
	单 位

（岗位）
	书协会员级别
	联系电话

（手机）

备注：1．各乡镇、系统工会汇总后统一填报。

 2．报送纸质、电子版各一份。